[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	DVT 5/0

	Autor:
	Padre João

	Data da Apresentação:
	11/02/2021

	Ementa:
	Declara voto favorável ao REQ 78 /21 que requer urgência para o Projeto de Lei nº 33/2021, que “altera o Decreto-Lei nº 2.848, de 7 de dezembro de 1940 – Código Penal, para tornar crime o descumprimento da ordem prioritária de vacinas.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	22/02/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados